2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 02»  октября  2023 года

                   №  23-1г.
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за многолетний педагогический труд, в честь 50-летия Зубареву Татьяну Владимировну, члена Профсоюзной организации, учителя начальных классов, заместителя директора по учебно-воспитательной работе  МОУ СОШ № 1 г. Долинска.